
----- Original Message ----- 
From: "CENTRUM" <wykry@uw.olsztyn.pl>
To: "Dyżurny CZK MSW" <dyzurny.czk@msw.gov.pl>; "'Izabela Szpakowska- Biuro 
Wojewody'" <izabela.szpakowska@uw.olsztyn.pl>; "'Izba Zelna Olsztyn'" 
<dyzurny@ols.mofnet.gov.pl>; "'Naczelnictwo ZHR'" <naczelnictwo@zhr.pl>; 
"OCD Białystok" <ocd.ob@pgedystrybucja.pl>; "Rzecznik Wojewody" 
<'rzecznik@uw.olsztyn.pl'>; "Wiesław Ostaniewicz" <wostanie@uw.olsztyn.pl>; 
<a.libudzka@pap.pl>; <elblag@ro.com.pl>; <elk@wspolczesna.pl>; "'Gazeta 
Wyborcza'" <redakcja@olsztyn.agora.pl>; <internet@gazetaolsztynska.pl>; 
<olsztyn@planeta.fm>; "'PAP Olsztyn'" <olsztyn@pap.pl>; "'Polskie Radio 
Olsztyn'" <newsroom@ro.com.pl>; "'Radio 5 Ełk'" <elk@radio5.com.pl>; "'Radio 
Bartoszyce'" <radio@radiobartoszyce.pl>; "'Radio EL Elbląg'" 
<reporter@radioel.pl>; "'Radio ESKA Olsztyn'" <redakcja.olsztyn@eska.pl>; 
"'Radio Planeta'" <dariusz.naworski@planeta.fm>; "'Radio ZET'" 
<c.stankiewicz@radiozet.pl>; <redakcja@gazetaolsztynska.pl>; "'RMF FM'" 
<a.piedziewicz@rmf.fm>; "'Telewizja Olsztyn'" <redakcja@tvo.com.pl>; 
"'Warmińsko-Mazurski Oddz. TVP'" <informacje@tvp.pl>; 
<wojciechowska@pap.pl>; <wydawca@ro.com.pl>; "Adam Maliszewski Um Giżycko" 
<adam.maliszewski@gizycko.pl>; <agorski@umilawa.pl>; "braniewoZK" 
<wso@powiat-braniewo.pl>; <czk@powiat.mragowo.pl>; "dyrektor generalny" 
<dyrgen@uw.olsztyn.pl>; "'Dyrektor WBiZK'" <kkuriata@uw.olsztyn.pl>; 
<dyzurny@kryzys.olsztyn.pl>; "Dyżurny KWP Olsztyn" 
<dyzurny@ol.policja.gov.pl>; "Elbląski WOPR" <elwopr@tlen.pl>; "Generalna 
Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział Olsztyn" 
<drogi@olsztyn.gddkia.gov.pl>; "Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 
Autostrad Oddział Olsztyn" <pid_olsztyn@gddkia.gov.pl>; "Gmina Ostróda" 
<gcrjankiewicz@gminaostroda.pl>; "Jarosław Mazurek" 
<jmazurek@uw.olsztyn.pl>; "KM PSP Elbląg" <kwpspe-g@softel.elblag.pl>; "KM 
PSP Elbląg" <kmelblag@kwpsp.olsztyn.pl>; "kpgizycko" 
<kpgizycko@kwpsp.olsztyn.pl>; <kryzys@powiat-nowomiejski.pl>; "M.Fabiański" 
<mfabians@uw.olsztyn.pl>; "Magdalena Kąkol" <mkakol@uw.olsztyn.pl>; "Marzena 
Szostak" <mszostak@uw.olsztyn.pl>; "Mazurski WOPR" <biuro@mazurskiewopr.pl>; 
"MCZK Elbląg" <mczk@umelblag.pl>; "PCZK Bartoszyce " 
<pczkbartoszyce@mtnet.pl>; "PCZK Giżycko" <kryzys@gizycko.starostwo.gov.pl>; 
"PCZK Gołdap " <pczk@powiatgoldap.pl>; "PCZK Iława" 
<pczk@powiat-ilawski.pl>; "PCZK Kętrzyn " <e.siwek@starostwo.ketrzyn.pl>; 
"'PCZK Kętrzyn'" <wzkiocketrzyn@wp.pl>; "PCZK Lidzbark " 
<muszak.aneta@powiatlidzbarski.pl>; "PCZK Lidzbark W." 
<zko@powiatlidzbarski.pl>; "PCZK Mrągowo " <r.osmanski@powiat.mragowo.pl>; 
"PCZK Ostróda" <pczk@powiat.ostroda.pl>; "PCZK Pisz" <czk@powiat.pisz.pl>; 
"PCZK Szczytno" <kryzysowy@powiat.szczytno.pl>; "PCZK Węgorzewo " 
<pczkwegorzewo@op.pl>; "PCZK Węgorzewo" <pczk@powiatwegorzewski.pl>; 
<pczk@dzialdowo.starostwo.gov.pl>; "PID ZDW" 
<informacjadrogowa@zdw.olsztyn.pl>; "'Powiat Elbląg pogoda'" 
<czk@powiat.elblag.pl>; "psknml" <psknml@wskr.olsztyn.pl>; 
<psknml@pe83.olsztyn.sdi.tpnet.pl>; <pzzk@powiat.elk.pl>; "Regionalna 
Drrekcja Lasów Państwowych Olsztyn Punkt Alarmowy" 
<pad.dyzurny@olsztyn.lasy.gov.pl>; "Regionalna Dyrekcja Lasó Państwowych w 
Gdańsku" <rdlp@gdansk.lasy.gov.pl>; "Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych 
Białystok" <ochrona@xn--biaystok-8ob.lasy.gov.pl>; "Regionalna Dyrekcja 
Lasów Państwowych Olsztyn" <rdlp@olsztyn.lasy.gov.pl>; 
<sdo.warmaz@strazgraniczna.pl>; "SP BARTOSZYCE" 
<starostwo.bartoszyce@pro.onet.pl>; "SP Braniewo" 
<starostwo@powiat-braniewo.pl>; "SP Działdowo" 
<sekretariat@dzialdowo.starostwo.gov.pl>; "SP Elbląg " <bpz_elblag@op.pl>; 
"SP ELBLĄG" <starosta.neb@powiatypolskie.pl>; "SP EŁK" <czk@powiat.elk.pl>; 
"SP GIŻYCKO" <skrzynka@gizycko.starostwo.gov.pl>; "SP Giżycko" 
<naczelnik@gizycko.starostwo.gov.pl>; "SP Giżycko" 
<sekretarz@gizycko.starostwo.gov.pl>; "SP Gołdap" 
<starostwo.goldapskie@post.pl>; "'SP GOŁDAP'" <starostwo.goldapski@post.pl>; 
"SP IŁAWA" <sekretariat@powiat-ilawski.pl>; "SP LIDZBARK WARMIŃSKI" 
<sekretariat@powiatlidzbarski.pl>; "SP MRĄGOWO" 
<starostwo@powiat.mragowo.pl>; "SP NIDZICA" <sekretariat@powiatnidzicki.pl>; 
"SP OLECKO" <starostwo@powiat.olecko.pl>; "SP OLSZTYN" 
<centrum@kryzys.olsztyn.pl>; "SP SZCZYTNO" <sekretariat@powiat.szczytno.pl>; 
"'St. Nidzica'" <astelmaszczyk@powiatnidzicki.pl>; "Starostwo Lidzbark 
Warmiński" <starosta.nli@powiatypolskie.pl>; "'Staszek Sołowiej'" 
<staszek@plastelina.pl>; "Straż Pożarna Braniewo" <pskbran@wskr.olsztyn.pl>; 
"Tomasz Bąk" <tbak@uw.olsztyn.pl>; "'UM Elbląg'" <umelblag@umelblag.pl>; "UM 
Giżycko" <kryzysum@gizycko.um.gov.pl>; "UM Iława" <info@umilawa.pl>; 
<urzad@gizycko.pl>; <wskr@kwpsp.olsztyn.pl>; "Wskr@Wskr. Olsztyn. Pl" 
<wskr@wskr.olsztyn.pl>; "WszW" <dso.wszwolsztyn@wp.mil.pl>; 
<wykryelb@uw.olsztyn.pl>; "Z-d Energetyczny Elbląg" 
<oddzial@elblag.energa.pl>; "Z-d Energetyczny Olsztyn" 
<oddzial@olsztyn.energa.pl>; "Z-d Energetyczny Ostrołęka" 
<bok10@zewt.com.pl>; "Z-d Energetyczny Płock" <oddzial@plock.energa.pl>; 
"Z-d Energetyczny Toruń" <oddzial@torun.energa.pl>; "ZDW Olsztyn" 
<zima@zdw.olsztyn.pl>; "ZE Elbląg" <rdm.elblag@energa.pl>; "ZE Ełk" 
<cd.elk@bialystok.pgedystrybucja.pl>; "ZE Olsztyn" <rdm.olsztyn@energa.pl>; 
"ZE Olsztyn sł dyżurna" <dc110@olsztyn.energa.pl>; <zzmiuwelblag@op.pl>; "' 
UG Iłowo'" <gminailowo@poczta.onet.pl>; "'Barciany'" <barciany_ug@wp.pl>; 
"'Biskupiec'" <ugbiskupiec@interia.pl>; "'Budry'" <ugbudry@budry.pl>; 
"'Dąbrówno'" <ugdabrowno@poczta.onet.pl>; "'Dubeninki'" 
<sekretarzug@dubeninki.pl>; "'Dywity'" <ug@dywity.nowoczesnagmina.pl>; 
"'Działdowo'" <sekretariat@ugdzialdowo.pl>; "'Dźwierzuty'" 
<info@ug-dzwierzuty.pl>; "'UG Banie Mazurskie'" <ugbaniemaz@go2.pl>; "'UG 
Bartoszyce'" <bartoszyce@zgwrp.org.pl>; "'UG Braniewo'" 
<gmina@gminabraniewo.pl>; "'UG Elbląg'" <sekretariat@gminaelblag.pl>; "'UG 
Ełk'" <ug@elk.gmina.pl>; "'UG Gietrzwałd'" <gmina@gietrzwald.pl>; "'UG 
Giżycko'" <ugg@ugg.pl>; "'UG Godkowo'" <sekretariat@godkowo.ug.cso.pl>; "'UG 
Górowo Iławecki'" <uggorowo@zeto.olsztyn.pl>; "'UG Grodziczno'" 
<ug@grodziczno.pl>; "'UG Gronowo Elbląskie'" <gminagronowo@gminagronowo.pl>; 
"'UG Grunwald'" <gmina-grunwald@wp.pl>; "'UG iława'" <gmina@gmina-ilawa.pl>; 
"'UG Janowiec'" <gmina@janowiec.com.pl>; "'UG Janowo'" 
<sekretariat@janowo.pl>; "'UG Jednwabno'" <ug@jedwabno.pl>; "'UG Jonkowo'" 
<sekretariat@jonkowo.pl>; "'UG Kalinowo'" <ug@kalinowo.pl>; "'UG Kętrzyn'" 
<ketrzyn@zgwrp.org.pl>; "'UG Kiwity'" <sekretariat@gminakiwity.pl>; "'UG 
Kolno'" <ug_kolno@poczta.onet.pl>; "'UG Kowale Olecki'" 
<gmina@kowale.fr.pl>; "'UG Kozłowo'" <gmina@kozlowo.pl>; "'UG Kruklanki'" 
<sekretariat@kruklanki.pl>; "'UG Kurzętnik'" <sport@kurzetnik.pl>; "'Ug 
Lelkowo'" <sekretariat@uglelkowo.pl>; "'UG Lidzbark Warmiński'" 
<umig@lidzbark.pl>; "'UG Lubawa'" <urzad@gminalubawa.pl>; "'UG Lubomino'" 
<sekretariat@lubomino.ug.gov.pl>; "'UG Łukta'" <lukta@lukta.com.pl>; "'UG 
Małdyty'" <gmina@maldyty.pl>; "'UG Markusy'" <markusy@data.pl>; "'UG 
Milejewo'" <ugmilejewo@elblag.pl>; "'UG Miłki'" <ugmilki@post.pl>; "'UG 
Mrągowo'" <poczta@gminamragowo.pl>; "'UG Ostróda'" 
<sekretariat@gminaostroda.pl>; "'UG Piecki'" <gmina@piecki.com.pl>; "'UG 
Płoskinia'" <ugploskinia@braniewo.net.pl>; "'UG Płośnica'" 
<urzad@plosnica.pl>; "'UG Pozezdrze'" <ug@pozezdrze.pl>; "'UG Prostki'" 
<prostki@prostki.pl>; "'UG Purda'" <ug@purda.pl>; "'UG Rozogi'" 
<sekretariat@rozogi.pl>; "'UG Rybno'" <rybno@gminarybno.pl>; "'UG Rychliki'" 
<sekretariat@rychliki.pl>; "'UG Sorkwity'" <wojt.sorkwity@mragowo.net>; "'UG 
Srokowo'" <gmina@srokowo.iaw.pl>; "'UG Stare Juchy'" <ug@stare-juchy.pl>; 
"'UG Stawiguda'" <stawiguda@stawiguda.pl>; "'UG Swiętajno (pow. 
szczycieński)'" <info@swietajno.ug.gov.pl>; "'UG Szczytno'" 
<ugszczytno@ug.szczytno.pl>; "'UG Świątki'" 
<=?windows-1257?Q?'UG_=DAwi=E0tki'?=>; "'UG Świętajno'" <ug@swietajno.pl>; 
"'UG Wielbark'" <wielbark@mailbox.olsztyn.pl>; "'UG Wieliczki'" 
<sekretariat@wieliczki.pl>; "'UG Wilczęta'" <wilczeta@wilczeta.ug.gov.pl>; 
"'UG Wydminy'" <wydminy@gminy.pl>; "'UM NML'" <urzad@gminanml.pl>; "'UM 
Barczewo'" <umb@barczewo.pl>; "'UM Bartoszyce'" 
<urzad.miasta@bartoszyce.pl>; "'UM Biała Piska'" <um@bialapiska.pl>; "'UM 
biskupiec'" <ratusz@biskupiec.pl>; "'UM Bisztynek'" 
<urzadbisztynek@poczta.onet.pl>; "'Um Braniewo'" <sekretariat@braniewo.pl>; 
"'UM Dobre Miasto'" <urzad.miasto@dobremiasto.pl>; "'UM Działdowo'" 
<umdzialdowo@netbiz.com.pl>; "'UM Ełk'" <um@um.elk.pl>; "'UM Frombork'" 
<sekretariat@frombork.pl>; "'UM Gołdap'" <sekretariat@goldap.pl>; "'UM 
Górowo Iławeckie'" <umgorowo@gorowoilawieckie.pl>; "'UM Jeziorany'" 
<umjeziorany@wp.pl>; "'UM Kętrzyn'" <umketrzyn@ketrzyn.com.pl>; "'UM 
Kisielice'" <um.kisielice@kisielice.pl>; "'UM Korsze'" 
<umig_korsze@korsze.pl>; "'UM Lidzbark Warmiński'" 
<um@lidzbarkwarminski.pl>; "'UM Lubawa'" <urzad-miasta@lubawa.pl>; "'UM 
Mikołajki'" <mikolajki@mikolajki.pl>; "'UM Miłakowo'" 
<sekretariat.milakowo@milakowo.eu>; "'UM Miłomłyn'" <gmina@milomlyn.pl>; 
"'UM Młynary'" <sekretariat@mlynary.bip.doc.pl>; "'UM Morąg'" 
<morag@morag.pl>; "'UM Mrągowo'" <sekretariat@mragowo.um.gov.pl>; "'UM 
Nidzica'" <um@nidzica.pl>; "'UM Nowe Miasto Lubawskie'" 
<urzad@umnowemiasto.pl>; "'UM Olecko'" <um@um.olecko.pl>; "'UM Olsztynek'" 
<ratusz@olsztynek.pl>; "'UM Orneta'" <umig@orneta.pl>; "'UM Orzysz'" 
<um@orzysz.pl>; "'UM Ostróda'" <um@um.ostroda.pl>; "'UM Pasłek'" 
<paslek@paslek.pl>; "'UM Pasym'" <umig@pasym.pl>; "'UM Pieniężno'" 
<urzad@pieniezno.pl>; "'UM pisz'" <pisz@home.pl>; "'UM Reszel'" 
<gmina@reszel.pl>; "'UM Ruciane Nida'" <umig@ruciane-nida.pl>; "'UM ryn'" 
<miastoryn@miastoryn.pl>; "'UM Sępopol'" <sepopol@sepopol.pl>; "'UM Susz'" 
<susz@susz.pl>; "'UM Szczytno'" <um@um.szczytno.pl>; "'UM Tolkmicko'" 
<umtolk@portel.pl>; "'UM Węgorzewo'" <um@wegorzewo.pl>; "'UM Zalewo'" 
<burmistrz@zalewo.pl>; "'centrum Zdrowia Publicznego'" 
<g.kmiec-baranowska@czp.olsztyn.pl>; "członek zarządu woj." 
<jaroslaw.sloma@warmia.mazury.pl>; <dyrfb@uw.olsztyn.pl>; "Jan Słupski" 
<js@kwpsp.olsztyn.pl>; "Jędrzejewska" <ejedrzej@uw.olsztyn.pl>; "Komendant 
KW PSP" <kwsekretariat@kwpsp.olsztyn.pl>; "komendant KWP" 
<komendant@warminsko-mazurska.policja.gov.pl>; "'Komendant KWP Olsztyn'" 
<komendant@ol.policja.gov.pl>; "Marek Zaczek" <mzaczek@uw.olsztyn.pl>; 
"rzecznik" <rzecznik@uw.olsztyn.pl>; "wicewojewoda" 
<wicewojewoda@uw.olsztyn.pl>; "'WITD'" <sekretariat@witd.olsztyn.pl>; 
"Wojewoda" <wojewoda@uw.olsztyn.pl>; "wojewódzki Lekarz Weterynarii" 
<wmwlw@olsztyn.wiw.gov.pl>; "WSSE" <wsse@sanepid.olsztyn.pl>; "Z-ca 
Dyrektora WBiZK" <zmalacho@uw.olsztyn.pl>
Sent: Friday, November 08, 2013 1:08 PM
Subject: FW: RCB - informacja dot. niekontrolowanego upadku satelity GOCE

Szanowni Państwo,

poniżej przesyłam Informację dot. niekontrolowanego upadku satelity GOCE.

Z poważaniem

Dyżurny RCB
Jerzy Krystkiewicz

Rządowe Centrum Bezpieczeństwa
Aleje Ujazdowskie 5,  00-583 Warszawa
Tel: +48 22 236 59 00, 785 700 177
Faks: +48 22 236 59 05

W związku z nadchodzącą w najbliższy weekend niekontrolowaną deorbitacją satelity GOCE (Gravity field and steady-state ocean circulation explorer) poniżej przekazuję krótki komunikat.

Europejski satelita GOCE zakończył swoją misję w październiku i ze względu na niską orbitę wkrótce wejdzie w gęstsze warstwy atmosfery i spłonie. Oczekiwane jest, że relatywnie duża liczba szczątków dotrze do ziemi. Tego rodzaju proces jest bardzo trudny do szczegółowego modelowania i z tego powodu przewidywania dotyczące miejsca upadku szczątków będą się zmieniać do ostatniej chwili. Również szacunki dotyczące liczby szczątków mogą być wysoce nieprecyzyjne ze względu na eksperymentalną budowę struktury satelity.

INFORMACJE WAŻNE:

¾     Na pokładzie satelity NIE ZNAJDUJĄ SIĘ materiały niebezpieczne. Waży on niewiele ponad 1000 kg.

¾     Szacuje się, że do ziemi mogą dotrzeć szczątki o łącznej masie ok. 250 kg, prawdopodobnie jako 40-50 fragmentów, rozrzuconych na długości do 900 km w pasie o ogólnym przebiegu północ-południe.

¾     Przy tak dużej niepewności co do chwili wejścia w atmosferę możliwe miejsca upadku obejmą pasy dookoła całego globu. Jeden z takich pasów przebiega nad wschodnią granicą Polski. PRAWDOPODOBIEŃSTWO, iż szczątku satelity upadną na tym odcinku można szacować jako MARGINALNE, na poziomie 0,15%.

¾     Na tę chwilę upadek przewidywany jest według różnych kalkulacji:
Listopad 11, 15:00 ± 25h
Listopad 10, 13:37 ± 25h

Informacja została przygotowana na podstawie danych otrzymanych z Centrum
Badań Kosmicznych PAN.
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